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'CORTE SUPREMA DE J.'

13ENTIDAD : 1 CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
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Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

       1.151.767.995.134

         122.829.000.000

         430.507.471.225

              97.499.992

                       0

          40.300.000.000

       1.151.865.495.126

         122.829.000.000

         470.807.471.225

                       0

                       0

         429.398.568.874

                       0

                       0

         429.064.122.762

                       0

                       0

          41.743.348.463

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO PUBLICO

RECURSOS INSTITUCIONALES
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RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

TASA POR ACTUACION JUDICIAL

REGISTRO AUTOMOTOR

TASAS VARIAS

TASA POR REGISTRO DE MARCAS

CANON POR HABILITACION DE MATRICULAS 
PROFESIONALES
COBERTURA DE GASTOS JUDICIALES

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VARIOS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

       1.150.467.495.265

           1.300.499.869

         122.829.000.000

         292.873.545.553

          84.915.285.134

          30.333.091.852

           1.707.491.611

                       0

          12.000.000.000

             127.480.832

           8.241.886.713

             308.689.530

                       0

                       0

-             34.423.170

             131.923.162

                       0

-            795.131.903

                       0

                       0

                       0

             165.920.524

                       0

                       0

                       0

                       0

             629.211.379

          40.300.000.000

                       0

                       0

                       0

         245.140.479.629

          91.073.539.782

          24.725.426.877

           1.215.923.379

             569.834.884

           9.675.674.668

             139.524.901

           7.356.306.000

             652.021.217

             941.277.369

          47.908.560.168

                       0

                       0

                       0

         245.140.479.629

          90.739.093.670

          24.725.426.877

           1.215.923.379

             569.834.884

           9.675.674.668

             139.524.901

           7.356.306.000

             652.021.217

             941.277.369

          47.908.560.168

       1.150.433.072.095

           1.432.423.031

         122.829.000.000

         292.078.413.650

          84.915.285.134

          30.333.091.852

           1.707.491.611

             165.920.524

          12.000.000.000

             127.480.832

           8.241.886.713

             308.689.530

             629.211.379

          40.300.000.000

                       0

                       0

                       0

          46.937.934.021

-          5.823.808.536

           5.607.664.975

             491.568.232

-            403.914.360

           2.324.325.332

-             12.044.069

             885.580.713

-            343.331.687

-            312.065.990

-          7.608.560.168
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RECAUDADOS
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